Nr.

1389

1390

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407
1408

1407
1408

lzdota

08.01.2014.

08.01.2014.

08.01.2014.

22.01.2014.

22.01.2014.

29.01.2014.

29.01.2014.

13.02.2014.

14.02.2014.

14.02.2014.

14.02.2014.

19.02.2014.

26.02.2014.

26.02.2014.

05.03.2014.

05.03.2014.

05.03.2014.

05.03.2014.

26.03.2014.
26.03.2014.

26.03.2014.
26.03.2014.

Deriga lidz

30.12.2015.

30.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2014.

31.12.2014.

30.12.2016.

31.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.
30.12.2015.

30.12.2015.
30.12.2015.

Kam izdota
'[om ass
Zukovskis
AS ,Sadales
tikls”

Antons Znotins
Edgars
Veidenbaums

LVRTC
SIA ,SELNE”
Lauris Dabolins

Ugis Meiers
Biedriba
.Mores muzejs”
SIA
.Lattelekom”
Biedriba
,ceribu sparni”

Anatolijs Minins
SIA ,AANDS
ONE”

Martte
Benhena

LVRTC

SIA ,VSM
serviss”

AS ,Siguldas
Bavmeistars”
AS ,Siguldas
Bavmeistars”

Aivars Lazdans
SIA ,A&P”

Aivars Lazdans
SIA ,A&P”

IZSNIEGTAS BUVATLAUJAS SIGULDAS NOVADA

Buaveétajs
Saimnieciska
karta

SIA ,Latvijas
Energoceltnieks”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,Vidzemes
Energoceltnieks”
SIA ,GERMANA
BUVE”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA Aurum
Bave”

SIA ,Citrus
Solutions”

SIA ,SiMC”
Saimnieciska
karta

SIA ,BALTHEM
Ltd”
Saimnieciska
karta

SIA ,Vidzemes
Energoceltnieks”

SIA ,Vianova”
AS ,Siguldas
Bldvmeistars”
AS ,Siguldas
Bldvmeistars”
Saimnieciska
karta

SIA ,AIMASA”
Saimnieciska
karta

SIA ,AIMASA”

2014. GADA

Objekta nosaukums

Saimniecibas éka
T-2863 20/0.4 kV
tikla rek.

Darza maja, pirts,
saimn. éka
Dzivojama maja un
paligékas

Optiskais kabelis
Lauksaimniecibas
razoSanas éka

Dzivojama maja
Dzivojama maja,
saimniecibas éka

Nojume
Kabelu kanalizacija
Piebraucamais cel$

Dzivojama maja
Kogeneracijas
stacija

Saimniecibas éka

Optiskais kabelis
Autoserviss ar
veikalu

Dzivojama maja

Dzivojama maja
Dzivojama maja,
saimniecibas éka
Autosalons
Dzivojama maja,
saimniecibas éka
Autosalons

Adrese

Ventas iela 2

Siguldas 366
LVeidini”
Televizijas 15
~Gobas 1”
LDarznieki”
Leona
Paegles 15A
-Kalna

Kanéni”

Kalna iela

Priezu 273
Lauku iela 3
Dzintaru 9
Televizijas 15
[1dz A2
Ventas 16A
Braklenu 5

Braklenu 7

Kaijas iela 3
Gales iela 21

Kaijas iela 3
Gales iela 21

Pilséta

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda
Sigulda
Sigulda
Sigulda
Sigulda
Sigulda

Sigulda
Sigulda

Sigulda
Sigulda

Pagasts

Mores

Allazu

Allazu

Siguldas

Siguldas

Mores

Siguldas

Allazu

Biives veids

Jaunbive

Rekonstrukcija

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbave/rek.

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Rekonstrukcija

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive
Jaunbive

Jaunbive
Jaunbive

Projekta autors

leva Freiliba

SIA ,Baltenergija”
SIA Villa zala”
Normunds Pavars
SIA ,A-vide”

Péteris Veidemanis
Imants Bumbiers
Laila Biseniece

SIA ,I.R. Arhitektu darbnic:
SIA ”IxCom”

SIA ,Firma L4”
Nikolajs Skoks

SIA ,AG Architekture”
Martin$ Batrags

SIA ,A-Vide”

Péteris Veidemanis
SIA ,Studija R11”
SIA ,Studija R11”

Varis Rungévics
SIA ,Didrihsons un Didrihs

Varis Rungévics
SIA ,Didrihsons un Didrihs



1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1420

1421
1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

27.03.2014.

27.03.2014.

09.04.2014.

09.04.2014.

16.04.2014.

16.04.2014.

23.04.2014.

30.04.2014.

30.04.2014.

06.05.2014.

07.05.2014.

14.05.2014.

14.05.2014.
22.05.2014.

22.05.2014.

28.05.2014.

28.05.2014.

28.05.2014.

04.06.2014.

12.06.2014.

16.06.2014.

19.06.2014.

19.06.2014.

30.12.2015.

30.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.
30.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2014.

30.12.2015.

SIA ,Lama”
AS ,Sadales
tikls”

llze Jankevica
Svetlana
Snucina

Janis Dabolins
AS ,Siguldas
Bavmeistars”

SIA ,ComHou”
Zane Jansone
SIA ,J.D.&Co”
Natalija Zilcova
SIA ,RECK”
SIA ,Saltavots”
Igoram

Dubkovam
SIA ,A&P”

Vita Cirjevska
Monika
Agajonova

Kaspars Ulmis
Biedriba
"Cetri krasti”

SIA ,Saltavots”
SIA
~Wesemann-
Sigulda”

Ivars Lauskis
Dzintra Bulina
Una Bulina

Janis Norvelis

SIA ,PEAF”
SIA ,Doma-
bave”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

AS ,Siguldas
Bdvmeistars”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,J.D.&Co”
Saimnieciska
karta

SIA ,RECK”
SIA
~Bavenergo A”
Saimnieciska
karta

SIA ,Lorupite”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA
LStrauteks”

SIA ,UPB”

SIA ,Halle B”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

Mébelu razoSanas
cehs

Elektrotikla
pieslégums
Dzivojamas majas
rekonstr.

Darza maja un
saimniecibas éka
Dzivojama maja,
saimniecibas éka
Daudzdzivok|u
dzivojama maja
Dzivojamas majas
rekonstr.

Dzivojama maja
Viesnicas fasades
rekonstr.

Darza maja

110/20 kV
apaksstacijas rek.
Kanalizacijas tiklu
paplasinaSana
Darza maja un
saimniecibas €ka
Sadales gazesvads

Dzivojama maja
Dzivojama maja
Saimniecibas éka
Udenskratuves
labiekartoSna
Kanalizacijas tiklu
paplasinaSana
Magistralie
siltumtikli
Saimniecibas éka

Dzivok|u Nr.39 un
Nr.52

Dzivojama maja

,Lamas”
»Sudrabkalni”
Nttaures 11
Priezu 275
LDarznieki-1"
Dzérvenu 11
Parades 5
Gulbju 15
Pils iela 6
Ogu iela 91
Vildogas cel$
9

Kipari

Siguldas 367
Gales iela 21

Gales iela 8
.Mezakas”
.Bérzi”
,Gulb1si”
Peltes —
Kalnabeites
3. un 6. kv.
Zvaigznu 15
Pulkveza

Brieza 80

Avotu iela 32

Sigulda

Sigulda

Sigulda
Sigulda
Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Siguldas

Sigudas

Allazu

Siguldas

Allazu
Siguldas
Siguldas

Allazu
Siguldas

Sigulda
Siguldas
Allazu
Mores

Siguldas

Siguldas

Siguldas

Jaunbive
Jaunbive
Rekonstrukcija
Jaunbive
Rekonstrukcija
Jaunbive
Rekonstrukcija
Jaunbive
Rekonstrukcija
Jaunbive
Rekonstrukcija
Jaunbive

Jaunbive
Jaunbive

Rekonstrukcija
Jaunbive
Jaunbive
Rekonstrukcija

Jaunbive

Rekonstrukcija
Jaunbive
Rekonstrukcija

Jaunbive

Ivars Bebris
SIA”Vidzemes energocelin
SIA 2727

SIA Villa Za|a”

Imants Bumbiers

SIA ,V-STUDIO”

Igors Suhovilovs

SIA ,V-Studio”

Péteris Veidemanis

Baiba Maike

SIA LV PRO”

SIA ,Ahlsson VAS Projekte

Imants Lapin$
SIA ,Ahlsson VAS Projekte

Baiba Maike

SIA ,Entasis”

Marting Sifers

Eduards Millins

SIA UK sistému projekts”,
SIA ,Akvateks”

SIA MML”

SIA Villa Za|a”

Péteris Veidemanis

IK ,ARE PILDS”



1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

02.07.2014.

03.07.2014.

03.07.2014.

21.07.2014.

23.07.2014.

23.07.2014.

23.07.2014.

23.07.2014.

23.07.2014.

23.07.2014.

23.07.2014.

23.07.2014.

30.07.2014.

30.07.2014.

06.08.2014.

06.08.2014.

27.08.2014.

29.08.2014.

04.09.2014.

04.09.2014.

04.09.2014.

11.09.2014.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

01.07.2016.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

Lolita Zilberte

Latvijas
Bérnu fonds

SIA ,Saltavots”
Karlis
LukasSevics

Maris Smits

Agita Veite
Elizabete
Ozolina

AS ,Latvijas
Gaze”

Reinis Béerze
E. Kirsis un
Dz. Cakure
Siguldas
novada Dome
Siguldas
novada Dome

Linda Vituma
Ginta Bamane-
Gromula
Biedriba

.Mores muzejs”

Andris Krastins
AS ,Sadales
tikls”

SIA
“Wesemann —
Sigulda”

SIA ,East-West
Transit”

Inga Reinina
lize Grike

Vita Kreile

Saimnieciska
karta

SIA ,Konsors”
SIA
.Buvenergo A”
Saimnieciska
karta
Saimniecsika
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,AIMASA”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,Kvinta
BCL”

SIA

,Celinieks 01”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA Aurum
Bave”
Saimnieciska
karta

SIA ,Eltel
Networks

93

SIA ,Armoteks”
SIA ,AA3”

SIA IR Projekts”
Saimniecsika

karta

SIA ,Rubate”

Dzivojama maja
Bérnu atbalsta
centra paplasin.
,O” cikls
Udenssaimniecibas
infrastrukt. Attistiba

Dzivojama maja
Dzivojama maja
Dzivojama maja

Dzivojama maja
Automasinu
stavlaukums
Dzivojama majas
rek., saimn. éka

Dzivojama maja
Gajéju ietves
rekonstrukcija

Gajéju celins
Dzivojama maja,
saimniecibas éka

Dzivojama maja

Noliktava
Dzivojamas majas
rekonstrukcija
EsoSas 20kV GVL
parbive

Katlu majas
rekonstrukcija
Degvielas uzpildes
stacija

Dzivokla Nr.10
rekonstrukcija

Dzivojama maja

Dikis

Lapu iela 107

LJAustrumi”

LAvenites”
Livu iela 25
»Gruzdini”
Zvaigznu 30
Livkalna 4A
Satiksmes 9
Raunas 2
Kalna iela
Skolas iela
,Vinki”
Meldru iela 5
.Kalna
Kanéni”

Abel|darza 9

Pulkveza
Brieza 109
Vidzemes
Soseja 69

Strélnieku 9

Helmana 13

Sigulda

Sigulda
Sigulda
Sigulda
Sigulda
Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda
Sigulda

Sigulda

Allazu

Allazu

Mores

Allazu

Allazu

Allazu

Mores

Siguldas

Siguldas

Allazu

Jaunbive

Jaunbive
Jaunbive
Jaunbive
Jaunbive
Rekonstrukcija
Jaunbive
Jaunbive
Rekonstrukcija
Rekonstrukcija
Rekonstrukcija
Jaunbive
Jaunbive
Jaunbive
Jaunbive
Rekonstrukcija

Rekonstrukcija

Rekonstrukcija
Rekonstrukcija
Rekonstrukcija
Jaunbive

Jaunbive

SIA \Villa Za|a”

Natalija Bukovska

SIA ,Ahlsson VAS
Projektering”

SIA ,Zeniko Projekts”
Péteris Veidemanis

SIA ,V-Studio”

Janis Empelis

SIA ,AIMASA”

Péteris Veidemanis
Péteris Veidemanis

SIA ,POLYROAD”

SIA ,Arhitektes I. Kalveles
birojs”

leva Freiliba

Varis Rungévics

SIA ,I.R. Arhitektu darbnic:
SIA ,Gradovska

darbnica Nr.2”

SIA ,S.0.S. projekti”

SIA ,AB ARHO”

SIA ,DEPO projekts”
SIA ,V-Studio”
Péteris Veidemanis

IK ,Inzeniertehniskais
serviss”



1454

1455

1456

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

1364

1465

1466
1467

11.09.2014.

11.09.2014.

11.09.2014.

30.09.2014.

30.09.2014.

30.09.2014.

30.09.2014.

30.09.2014.

30.09.2014.

30.09.2014.

30.09.2014.

16.10.2014.

29.10.2014.
30.10.2014.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2015.

30.12.2016.

31.12.2022.
31.12.2022.

SIA
~Kokparstrade
98”

Gatis Bauers
Olegs
Matvejevs
Diana LatiSeva
Ervins Valainis
Martins Dukurs
Péteris Jurkans
Sandis Kalnin$
Tomass Dukurs
Lidija Muskeja
KS ,Mismaju
darzeni”
Rihards Klavins

SIA
LLattelekom”

Zane Jansone

SIA ,Wood
Constractions”
SIA ,Wood
Constractions”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,AJ
Celtnieks”
Saimnieciska
karta

SIA ,Citrus
Solutions”

SIA ,Lorupite”

Katlu m;aja
Dzivojamas maja
Dzivojama maja
Darza maja
Dzivojama maja,
saimniecibas éka
Dzivojama maja
Saimniecibas éka
Saimniecibas éka
Dzivojama maja
Dzivojama maja,
pirts

Siltumnica
Dzivojama maja,
paligékas

Optiko kabelu tikls

Sadales gazesvads

»DiZkoki”
Dzintara 10
Darza iela 55
Priezu 274
Strélnieku 67
Televizijas 5
Pacu iela 4
.Lejaspilskalni”
Televizijas 7
LZviedri”
.Bracas”
~Jaunrdkisi”

Pils iela 16
Gulbju 15

Sigulda

Sigulda

Sigulda
Sigulda
Sigulda
Sigulda

Sigulda

Sigulda
Sigulda

Allazu

Allazu

Allazu
AllaZu

Allazu

Jaunbive
Rekonstrukcija
Rekonstrukcija
Jaunbive
Renovacija
Jaunbive
Rekonstrukcija
Jaunbive
Jaunbive
Rekonstrukcija
Jaunbive
Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

SIA ,Arhitektu studija 4”
Aivars Robins
Varis Rungévics
Péteris Veidemanis
Maris Lacis

SIA ,SKIzZO”
Péteris Veidemanis
Varis Rungévics
SIA ,SKIZO”

SIA ,V-STUDIO”
Péteris Veidemanis
SIA ,ARCHE”

SIA ,Citrus Solutions”
SIA ,Lorupite”



